
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Szombathely

Vezető:

Németh Panna 9,200 9,150 9,000 27,350

Farkas Noémi 8,600 9,050 9,050 26,700

Konomdi Kata 9,100 9,100 9,250 27,450

Varga Gréta 9,150 9,200 9,450 27,800

Komp Karina 9,350 9,350 9,450 28,150

Kiss Adél 9,400 9,400 9,500 28,300

Össz: 37,100 37,100 37,650 111,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Velence

Vezető:

Besenyei Gréta 9,050 9,300 9,050 27,400

Mag Lara 9,000 9,250 9,050 27,300

Nagy Noémi 9,050 9,250 9,050 27,350

Kiss Csenge 9,350 9,400 9,300 28,050

Vas Eszter Panna 9,500 9,450 9,400 28,350

Össz: 36,950 37,400 36,800 111,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 12 Budapest XVII.

Vezető:

Jenei Kinga 9,050 8,750 9,050 26,850

Hornácsik Lili 9,300 8,900 9,000 27,200

Berényi Szonja 9,300 9,150 9,300 27,750

Gergely Gréta 9,300 7,750 8,450 25,500

Szeverényi Kinga 9,400 9,250 9,400 28,050

Össz: 37,300 36,050 36,750 110,100

Budapest, 2017. március 25.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

Grénus Gabriella

Varga Attila

Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Össz.

Név: Össz.

Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév Helyezés

4 8 Salgótarján 7

Vezető:

Kovács Noémi 9,050 8,950 8,750 26,750

Szopóczi Hanna 9,050 8,700 8,850 26,600

Sáfrány Sára 9,300 9,150 9,300 27,750

Forgács Fanni 9,150 9,250 9,200 27,600

Stadler Petra 9,100 9,150 9,200 27,450

Szabó Eszter 8,900 9,050 9,000 26,950

Össz: 36,600 36,600 36,700 109,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév Helyezés

5 6 Siófok 8

Vezető:

Kocsis Veronika 8,750 8,550 8,650 25,950

Vőneky Laura 9,050 8,800 8,750 26,600

Kertész Ágnes 9,400 9,000 9,200 27,600

Jánosik Adél 9,500 8,850 9,350 27,700

Kerekes Luca 9,250 9,100 9,050 27,400

Össz: 37,200 35,750 36,350 109,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév Helyezés

6 3 Siklós 9

Vezető:

Fehér Patrícia 8,650 8,750 8,800 26,200

Goda Fanni 8,800 9,100 9,050 26,950

Varga Rebeka 8,950 8,800 9,000 26,750

Knezsevics Réka 9,000 9,100 8,950 27,050

Cosic Klara 8,600 9,200 8,600 26,400

Jakab Szimonetta 8,900 9,300 9,250 27,450

Össz: 35,650 36,700 36,250 108,600

Budapest, 2017. március 25.

Ringeisen Andrásné

Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium

Reitzné Nagy Ágnes

Batthyány Kázmér Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Szebenyi Erzsébet

Beszédes József Ált. Isk. és Spec Tagozat

Név: Össz.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Rajtszám Cím Csapatnév

13 Balatonföldvár

Vezető:

Garai Adrienn 8,850 8,500 8,900 26,250

Rácz Diána 8,900 8,650 9,100 26,650

Bagyarik Evelin 9,250 7,900 9,150 26,300

Peizer Luca 9,300 8,550 9,200 27,050

Szollár Sára 9,400 9,150 9,400 27,950

Össz: 36,850 34,850 36,850 108,550

Rajtszám Cím Csapatnév

9 Budapest

Vezető:

Czigány Panna 8,250 8,350 8,800 25,400

Herczku Jázmin 7,350 8,450 8,700 24,500

Görbedi Szonja 8,650 8,950 9,000 26,600

Varga Panna 9,150 8,750 9,200 27,100

Lehotczky Boglárka 9,300 8,950 9,350 27,600

Rapavi Laura 8,550 8,700 8,950 26,200

Össz: 35,650 35,350 36,500 107,500

Rajtszám Cím Csapatnév

7 Baracs

Vezető:

Molnár Anna 8,700 8,750 8,600 26,050

Keszler Alexandra 8,600 8,700 8,850 26,150

Osztrider Hanna 8,550 8,650 8,800 26,000

Árva Gréta 8,450 8,800 8,950 26,200

Csillag Szabina 8,900 9,000 9,000 26,900

Hévizi Marianna 9,100 9,300 9,250 27,650

Össz: 35,300 35,850 36,050 107,200

Budapest, 2017. március 25.

Szebenyi Erzsébet

Széchenyi Imre Ált. Isk.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Benkéné Juhász Márta

Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI
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Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 11 Budapest XVII.

Vezető:

Bonácz Tímea 6,000 8,450 8,400 22,850

Farkas Anéla 8,400 8,550 8,000 24,950

Gyácsi Nóra 8,900 7,350 8,550 24,800

Szántó Cintia 9,100 8,700 8,800 26,600

Terecskei Adrienn 9,050 8,850 8,900 26,800

Szabó Mara 8,900 9,150 9,250 27,300

Össz: 35,950 35,250 35,500 106,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Siófok

Vezető:

Mandity Babett 8,350 8,550 8,500 25,400

Frida Fanni 8,250 8,450 8,550 25,250

Lénárt Laura 8,850 8,600 8,550 26,000

Körmendy Lilla 9,050 8,950 9,050 27,050

Magyar Sára 9,300 9,100 9,200 27,600

Össz: 35,550 35,200 35,350 106,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 10 Pécs

Vezető:

Ferkov Laura 8,400 8,600 8,550 25,550

Egri Zsófia 8,650 8,600 8,700 25,950

Eilingsfeld Zsófia 8,700 8,700 8,850 26,250

Flibert Virág 8,550 8,550 8,600 25,700

Barics Dorina 9,050 8,750 8,850 26,650

Össz: 34,950 34,650 35,000 104,600

Budapest, 2017. március 25.

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.

Szebenyi Erzsébet

Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI

Erdeiné Békési Valéria

Mecsekaljai Ált. Isk.
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III-IV. korcsoport "B" kategória
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Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 2 Pásztó

Vezető:

Gortva Gréta 8,000 7,900 7,900 23,800

Réde Dóra 8,000 8,100 8,200 24,300

Kiss Szonja 8,350 8,150 8,100 24,600

Táborszki Flóra 8,150 7,800 8,250 24,200

Csohány Barbara 8,550 8,400 8,750 25,700

Molnár Lili 8,800 8,550 8,850 26,200

Össz: 33,850 33,200 34,050 101,100

Budapest, 2017. március 25.

III-IV. korcsoport "B" kategória

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Király Mária

Zsigmond Király Ált. Isk.



1 Vas Eszter Panna Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,500 9,450 9,400 28,350
2 Kiss Adél Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,400 9,500 28,300
3 Komp Karina Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,350 9,350 9,450 28,150
4 Kiss Csenge Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,350 9,400 9,300 28,050
4 Szeverényi Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,250 9,400 28,050
6 Szollár Sára Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,400 9,150 9,400 27,950
7 Varga Gréta Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,150 9,200 9,450 27,800
8 Sáfrány Sára Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,300 9,150 9,300 27,750
8 Berényi Szonja Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,150 9,300 27,750

10 Jánosik Adél Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec Tagozat 9,500 8,850 9,350 27,700
11 Hévizi Marianna Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 9,100 9,300 9,250 27,650
12 Lehotczky Boglárka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,300 8,950 9,350 27,600
13 Magyar Sára Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 9,300 9,100 9,200 27,600
13 Kertész Ágnes Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec Tagozat 9,400 9,000 9,200 27,600
13 Forgács Fanni Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,150 9,250 9,200 27,600
16 Jakab Szimonetta Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,900 9,300 9,250 27,450
16 Konomdi Kata Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,100 9,100 9,250 27,450
16 Stadler Petra Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,100 9,150 9,200 27,450
19 Besenyei Gréta Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,050 9,300 9,050 27,400
19 Kerekes Luca Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec Tagozat 9,250 9,100 9,050 27,400
21 Németh Panna Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,150 9,000 27,350
21 Nagy Noémi Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,050 9,250 9,050 27,350
23 Mag Lara Velence Zöldliget Magyar-Angol Két Tan. Ny. Baptista Ált. Isk. 9,000 9,250 9,050 27,300
23 Szabó Mara Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,900 9,150 9,250 27,300
25 Hornácsik Lili Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 8,900 9,000 27,200
26 Varga Panna Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,150 8,750 9,200 27,100
27 Körmendy Lilla Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 9,050 8,950 9,050 27,050
27 Knezsevics Réka Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 9,000 9,100 8,950 27,050
27 Peizer Luca Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,300 8,550 9,200 27,050
30 Szabó Eszter Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 8,900 9,050 9,000 26,950
30 Goda Fanni Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,800 9,100 9,050 26,950
32 Csillag Szabina Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,900 9,000 9,000 26,900
33 Jenei Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,050 8,750 9,050 26,850
34 Terecskei Adrienn Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,050 8,850 8,900 26,800
35 Varga Rebeka Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,950 8,800 9,000 26,750
35 Kovács Noémi Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,050 8,950 8,750 26,750
37 Farkas Noémi Szombathely NYME Bolyai János Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,600 9,050 9,050 26,700
38 Barics Dorina Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 9,050 8,750 8,850 26,650
38 Rácz Diána Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. 8,900 8,650 9,100 26,650
40 Vőneky Laura Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec Tagozat 9,050 8,800 8,750 26,600
40 Szopóczi Hanna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. és Kollégium 9,050 8,700 8,850 26,600
40 Görbedi Szonja Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,650 8,950 9,000 26,600
40 Szántó Cintia Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,100 8,700 8,800 26,600
44 Cosic Klara Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,600 9,200 8,600 26,400
45 Bagyarik Evelin Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. 9,250 7,900 9,150 26,300
46 Eilingsfeld Zsófia Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,700 8,700 8,850 26,250
46 Garai Adrienn Balatonföldvár Széchenyi Imre Ált. Isk. 8,850 8,500 8,900 26,250
48 Molnár Lili Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,800 8,550 8,850 26,200

Budapest, 2017. március 25. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név

Budapest
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III-IV. korcsoport "B" kategória



Budapest, 2017. március 25. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név

Budapest

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

48 Fehér Patrícia Siklós Batthyány Kázmér Ált. Isk. 8,650 8,750 8,800 26,200
48 Árva Gréta Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,450 8,800 8,950 26,200
48 Rapavi Laura Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,550 8,700 8,950 26,200
52 Keszler Alexandra Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,600 8,700 8,850 26,150
53 Molnár Anna Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,700 8,750 8,600 26,050
54 Osztrider Hanna Baracs Széchenyi Zsigmond Ált. Isk. és AMI 8,550 8,650 8,800 26,000
54 Lénárt Laura Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,850 8,600 8,550 26,000
56 Kocsis Veronika Siófok Beszédes József Ált. Isk. és Spec Tagozat 8,750 8,550 8,650 25,950
56 Egri Zsófia Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,650 8,600 8,700 25,950
58 Csohány Barbara Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,550 8,400 8,750 25,700
58 Flibert Virág Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,550 8,550 8,600 25,700
60 Ferkov Laura Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. 8,400 8,600 8,550 25,550
61 Gergely Gréta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 7,750 8,450 25,500
62 Czigány Panna Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,250 8,350 8,800 25,400
62 Mandity Babett Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,350 8,550 8,500 25,400
64 Frida Fanni Siófok Vak Bottyán János Ált. Isk. és AMI 8,250 8,450 8,550 25,250
65 Farkas Anéla Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,400 8,550 8,000 24,950
66 Gyácsi Nóra Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,900 7,350 8,550 24,800
67 Kiss Szonja Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,350 8,150 8,100 24,600
68 Herczku Jázmin Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 7,350 8,450 8,700 24,500
69 Réde Dóra Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,000 8,100 8,200 24,300
70 Táborszki Flóra Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,150 7,800 8,250 24,200
71 Gortva Gréta Pásztó Zsigmond Király Ált. Isk. 8,000 7,900 7,900 23,800
72 Bonácz Tímea Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 6,000 8,450 8,400 22,850


